
Styremøte Buvik IL Håndball (nr 1/2010) 

Tid: Tirsdag 23.2.2010, kl 18 i Skaunhallen 

Tilstede: Kjell Ove Solheim, Anne Loraas, Roger Rolandsen, Stig Leistad, Jan Ole Sund, Unni 

Wikerøy og Erik Fenstad 

Forfall: Børge Lundhaug og Olga Marie Bøgeberg 

Nr Sak Aksjon 

1 Godkjenning av referat fra forrige møte 13.10 Ingen åpne saker 

2 Prinsipper rundt lagspenger 
Saken ble diskutert, og styret er enig om følgende: 

a. Lagspenger skal inn på Håndballkontoen. 
Det føres eget regnskap slik at hvert lag får 
en oversikt over sine penger. 

b. Ved dugnader/salg etc kontaktes kasserer i 
forkant slik at man blir enig om rutiner og 
skjema (nb regnskap skal vise inntekter og 
utgifter).  

c. Lagene er selv ansvarlig for å tjene inn 
penger til avsluttende cup’er, men man må 
samtidig styre inn slik at kontoen går mot 
null når sesongen er over. 

d. Ved ny sesong vil deler av laget (eldste 
årstrinn) gå opp til et nytt lag. Lagpengene 
deles da i to på hvert årstrinn (50/50). 
Pengene går da inn i det nye lagets kasse, 
og man starter som likeverdige parter. 

e. Hvis et årstrinn går over til en annen klubb 
fordi man ikke har tilbud til dem videre i 
Buvik IL Håndball, så får man med seg 
pengene som om man går opp et nytt lag 
internt (jfr deling 50/50). 
 

 

3 Fordelings av G-15 pengene etter forrige sesong 
Pengene fordeles etter prinsippet over. Det vil si at 
de får med seg 50% av lagskassen over til ny klubb 
(Melhus). 

 
Erik informerer ”G15” 

4 Forbrede årsmøte 
a. Årsmeldingen ble gjennomgått og 

kommentert. Spesielle punkter for 
oppfølging:  
SU utvides med 2 spillere (J14/G14); 
Dommere bør inviteres inn til et nærmere 
samarbeid i klubben. Inviteres til 
lagledermøte; 
Kick-off legges til egen treningstid om 
høsten. Forsøker å få til et opplegg sammen 
med Buvik IL om foredragsholder; 
Rammeplanen må holdes aktiv av SU 

b. Strategi og handlingsplan, samt årshjul ble 
gjennomgått og diskutert. 

c. Regnskapet ble gjennomgått 
d. Utstyrsliste for hvert lag og ”felles” ble 

gjennomgått. Dette må gjennomgås på 
lagledermøte, samt finne en ordning på 
hvordan vi skal oppbevare utstyr og hva 
skal den enkelt trener selv ha. 

e. Budsjett: Ble ikke presentert. Men 

 
 
 
SU v/ Kjell Ove 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
MA/SU på lagledermøte 



hovedtrekk som regnskap i fjor. 
f. Innkomne forslag: ingen 
g. Valg: OK, men mangler en spenstig 

nestleder og en oppegående 
Materialforvalter. 

   

 

Møtet hevet kl 1930 (årsmøte begynte) 


